

Gigahost ApS
Gammeltorv 8, 2.
1457 København K
Business Registration No
31154715

Annual report 2018

The Annual General Meeting adopted the annual report on 17.06.2019

Chairman of the General Meeting

Name: Bill Ebbesen

Contents

| | <u>Page</u> |
|---|--------------------|
| Entity details | 1 |
| Statement by Management on the annual report | 2 |
| The independent auditor's review report on the financial statements | 3 |
| Management commentary | 4 |
| Income statement for 2018 | 5 |
| Balance sheet at 31.12.2018 | 6 |
| Statement of changes in equity for 2018 | 8 |
| Notes | 9 |
| Accounting policies | 11 |

Entity details

Entity

Gigahost ApS
Gammeltorv 8, 2.
1457 København K

Central Business Registration No (CVR): 31154715

Registered in: København

Financial year: 01.01.2018 - 31.12.2018

Executive Board

Christian Ole Angelo Flintrup
Bill Ebbesen

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Management commentary

Primary activities

The Company's primary activity is to conduct IT-service business.

Development in activities and finances

In 2018 the Company has experienced ordinary operation. The result for 2018 is considered satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2018

| | <u>Notes</u> | <u>2018 DKK</u> | <u>2017 DKK</u> |
|--|--------------|-----------------------|-----------------------|
| Gross profit | | 2.072.507 | 2.685.129 |
| Staff costs | 1 | (1.343.795) | (1.657.584) |
| Depreciation, amortisation and impairment losses | 2 | <u>(208.383)</u> | <u>(299.961)</u> |
| Operating profit/loss | | 520.329 | 727.584 |
| Other financial income | 3 | 43.940 | 0 |
| Other financial expenses | 4 | <u>(21.903)</u> | <u>(24.128)</u> |
| Profit/loss before tax | | 542.366 | 703.456 |
| Tax on profit/loss for the year | 5 | <u>(110.640)</u> | <u>(154.412)</u> |
| Profit/loss for the year | | <u>431.726</u> | <u>549.044</u> |
| Proposed distribution of profit/loss | | | |
| Retained earnings | | <u>431.726</u> | <u>549.044</u> |
| | | <u>431.726</u> | <u>549.044</u> |

Balance sheet at 31.12.2018

| | <u>Notes</u> | <u>2018 DKK</u> | <u>2017 DKK</u> |
|--|--------------|-------------------------|-------------------------|
| Other fixtures and fittings, tools and equipment | | 92.677 | 156.637 |
| Leasehold improvements | | 37.135 | 177.994 |
| Property, plant and equipment | 6 | <u>129.812</u> | <u>334.631</u> |
| Other receivables | | 1.540.044 | 173.508 |
| Fixed asset investments | 7 | <u>1.540.044</u> | <u>173.508</u> |
| Fixed assets | | <u>1.669.856</u> | <u>508.139</u> |
| Trade receivables | | 272.227 | 371.003 |
| Deferred tax | | 81.245 | 64.375 |
| Other receivables | | 31.600 | 802.853 |
| Receivables | | <u>385.072</u> | <u>1.238.231</u> |
| Cash | | <u>24.410</u> | <u>118.026</u> |
| Current assets | | <u>409.482</u> | <u>1.356.257</u> |
| Assets | | <u>2.079.338</u> | <u>1.864.396</u> |

Balance sheet at 31.12.2018

| | <u>Notes</u> | <u>2018 DKK</u> | <u>2017 DKK</u> |
|--|--------------|-------------------------|-------------------------|
| Contributed capital | | 150.000 | 150.000 |
| Retained earnings | | <u>965.377</u> | <u>533.651</u> |
| Equity | | <u>1.115.377</u> | <u>683.651</u> |
| Payables to associates | | 354.638 | 556.767 |
| Income tax payable | | 93.968 | 105.775 |
| Other payables | | 501.615 | 518.203 |
| Deferred income | | <u>13.740</u> | <u>0</u> |
| Current liabilities other than provisions | | <u>963.961</u> | <u>1.180.745</u> |
| Liabilities other than provisions | | <u>963.961</u> | <u>1.180.745</u> |
| Equity and liabilities | | <u>2.079.338</u> | <u>1.864.396</u> |
| Unrecognised rental and lease commitments | 8 | | |

Statement of changes in equity for 2018

| | Contributed capital DKK | Retained earnings DKK | Total DKK |
|---------------------------|--|--------------------------------------|----------------------|
| Equity beginning of year | 150.000 | 533.651 | 683.651 |
| Profit/loss for the year | 0 | 431.726 | 431.726 |
| Equity end of year | 150.000 | 965.377 | 1.115.377 |

Notes

| | 2018 | 2017 |
|--|------------------|------------------|
| | DKK | DKK |
| 1. Staff costs | | |
| Wages and salaries | 1.141.130 | 1.445.688 |
| Other social security costs | 19.666 | 23.788 |
| Other staff costs | 182.999 | 188.108 |
| | 1.343.795 | 1.657.584 |
| | | |
| Average number of employees | 3 | 3 |
| | | |
| | 2018 | 2017 |
| | DKK | DKK |
| 2. Depreciation, amortisation and impairment losses | | |
| Depreciation of property, plant and equipment | 208.383 | 299.961 |
| | 208.383 | 299.961 |
| | | |
| | 2018 | 2017 |
| | DKK | DKK |
| 3. Other financial income | | |
| Other interest income | 43.940 | 0 |
| | 43.940 | 0 |
| | | |
| | 2018 | 2017 |
| | DKK | DKK |
| 4. Other financial expenses | | |
| Financial expenses from associates | 17.914 | 22.043 |
| Other interest expenses | 3.989 | 2.085 |
| | 21.903 | 24.128 |
| | | |
| | 2018 | 2017 |
| | DKK | DKK |
| 5. Tax on profit/loss for the year | | |
| Current tax | 121.968 | 145.970 |
| Change in deferred tax | (1.829) | 8.442 |
| Adjustment concerning previous years | (9.499) | 0 |
| | 110.640 | 154.412 |

Notes

| | Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK | Leasehold improve- ments DKK |
|--|---|---|
| 6. Property, plant and equipment | | |
| Cost beginning of year | 2.155.702 | 804.659 |
| Additions | 0 | 3.564 |
| Cost end of year | <u>2.155.702</u> | <u>808.223</u> |
| Depreciation and impairment losses beginning of year | (1.999.065) | (626.665) |
| Depreciation for the year | <u>(63.960)</u> | <u>(144.423)</u> |
| Depreciation and impairment losses end of year | <u>(2.063.025)</u> | <u>(771.088)</u> |
| Carrying amount end of year | <u>92.677</u> | <u>37.135</u> |
| 7. Fixed asset investments | | |
| Cost beginning of year | | 173.508 |
| Additions | | <u>1.366.536</u> |
| Cost end of year | | <u>1.540.044</u> |
| Carrying amount end of year | | <u>1.540.044</u> |
| 8. Unrecognised rental and lease commitments | | |
| Liabilities under rental or lease agreements until maturity in total | <u>218.616</u> | <u>213.371</u> |
